

第一部【企業情報】

第1【企業の概況】

1【主要な経営指標等の推移】

回次	第63期 第1四半期連結 累計期間	第64期 第1四半期連結 累計期間	第63期
会計期間	自 平成23年 12月1日 至 平成24年 2月29日	自 平成24年 12月1日 至 平成25年 2月28日	自 平成23年 12月1日 至 平成24年 11月30日
売上高 (千円)	5,026,134	15,501,359	24,195,800
税引前四半期(当期)利益 (千円)	569,226	1,407,466	2,218,631
親会社の所有者に帰属する 四半期(当期)利益 (千円)	273,996	866,327	1,465,284
親会社の所有者に帰属する 四半期(当期)包括利益 (千円)	275,589	871,180	1,464,358
資本合計 (千円)	25,355,122	27,139,986	26,543,892
総資産額 (千円)	61,776,650	58,580,638	65,363,083
基本的1株当たり四半期 (当期)利益 (円)	599.76	1,896.35	3,207.44
希薄化後1株当たり四半期 (当期)利益 (円)	—	—	—
親会社所有者帰属持分比率 (%)	41.0	46.3	40.6
営業活動によるキャッシ ュ・フロー (千円)	△2,806,157	7,529,542	△325,054
投資活動によるキャッシ ュ・フロー (千円)	△79,268	△14,702	56,228
財務活動によるキャッシ ュ・フロー (千円)	1,493,920	△6,012,865	1,316,359
現金及び現金同等物の四半 期末(期末)残高 (千円)	6,970,798	10,923,810	9,410,622

(注) 1. 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。

2. 売上高には、消費税等は含まれておりません。

3. 希薄化後1株当たり四半期(当期)利益については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

4. 上記指標は、国際会計基準(IFRS)により作成された四半期連結財務諸表及び連結財務諸表に基づいております。

2【事業の内容】

当第1四半期連結累計期間において、当社グループ(当社および当社の関係会社)が営む事業の内容について、重要な変更はありません。なお、主要な関係会社の異動としては、当第1四半期連結会計期間より、営業を開始したNAI・トーセイ・JAPAN株式会社(旧 合同会社三宮不動産販売)を連結の範囲に含めております。